

11 lipca 2019

Osada Średniowieczna w Hucie Szklanej
14 lipca 2019 r., godz. 13:00

IX ŚWIĘTOKRZYSKIE ŚWIĘTO ZALEWAJKI

ATRAKCJE:

- Konkurs na najlepszą zalewajkę
- Występ kabaretu **NA ŻARTY** godz. 13:50
- Występ zespołu **MIŁY PAN** godz. 17:00
- Występy zespołów ludowych
- Stoiska twórców ludowych
- Bezpłatne atrakcje dla dzieci

SPRAWDŹ CO PIJESZ - bezpłatne badanie wody

Półfinał konkursu BITWA REGIONÓW
W czasie trwania imprezy będzie stacjonował cytobus Świętokrzyskiego Centrum Onkologii.
Zapraszamy panie w wieku 25 – 59 lat na bezpłatne badania cytologiczne.
Rejestracja na badania pod numerem telefonu: 609 99 00 33

Wstęp płatny 10 zł, do każdego biletu miska zalewajki gratis
Mieszkańcy gminy Bieliny - wstęp gratis za okazaniem dokumentu tożsamości



ORGANIZATOR  **WSPÓLORGANIZATOR**  **WSPÓŁPRACA**  **OPIEKA MEDIALNA**  **PATRONAT MEDIALNY**  

PATRONAT HONOROWY    **SPONSORZY** 

 **Bitwa Regionów**    **PHU WITOLD WILKOSZ**

Konkurs na najlepszą zalewajkę już w niedzielę

W Osadzie Średniowiecznej w Hucie Szklanej już po raz dziewiąty odbędzie się Świętokrzyskie Święto Zalewajki. Jak co roku udział w konkursie na najlepszą zupę wezmą koła gospodyń wiejskich. W niedzielę, 14 lipca o tytuł rywalizować będzie 18 zespołów z 9 gmin. Konkursowi patronuje marszałek województwa świętokrzyskiego Andrzej Bętkowski.

Podczas tegorocznego Święta wystąpi Kabaret Na Żarty oraz Zespół Miły Pan. Na scenie zaprezentują się lokalni artyści, będą stoiska twórców ludowych oraz atrakcje dla dzieci.

Głównym punktem wydarzenia będzie konkurs na najlepszą zalewajkę. W tym roku rywalizować będzie 18 zespołów z 9 gmin z województwa świętokrzyskiego:

Koło Gospodyń Wiejskich w Hucie Starej, gm. Bieliny
Koło Gospodyń Wiejskich w Napękowie, gm. Bieliny
Koło Gospodyń Wiejskich „Lechowianki”, gm. Bieliny
Stowarzyszenie Twórczych Kobiet „Talent i Pasja”, gm. Bieliny
Koło Gospodyń Wiejskich „Niestachów”, gm. Daleszyce
Koło Gospodyń Wiejskich „EKOBABKI”, gm. Górno
Koło Gospodyń „RADLINIANKI”, gm. Górno
Koło Gospodyń Wiejskich z Krajna, gm. Górno
Gminne Koło Gospodarzy, gm. Górno
KGW „Skorzeszanki”, gm. Górno
Koło Gospodyń Wiejskich z Leszczyn, gm. Górno
Koło Gospodyń Wiejskich w Woli Jachowej, gm. Górno
Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich „GOSPOSIA” w Słupcu, gm. Łubnice
Koło Gospodyń Wiejskich „Bobrzanki” w Bobrzy, gm. Miedziana Góra
Koło Gospodyń Wiejskich z Szumska, gm. Raków
Koło Gospodyń Wiejskich ze Skarżyska Kościelnego, gm. Skarżysko Kościelne
Koło Gospodyń Wiejskich z Korytnicy, gm. Sobków
Koło Gospodyń Wiejskich Florianki, gm. Zagnańsk

Dodatkowo odbędzie się półfinał konkursu pn. „BITWA REGIONÓW”, którego organizatorem jest Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa w Warszawie. Celem konkursu jest wybór dania, które jest tradycyjną potrawą, charakterystyczną dla danego regionu. Zwycięskie danie będzie reprezentowało województwo świętokrzyskie podczas finału konkursu w Poznaniu.